
Dz.U./S S119
22/06/2023
373951-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:373951-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Radłów: Wozy strażackie
2023/S 119-373951

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Radłowie, w imieniu której postępowanie prowadzi Gmina i 
Miasto Raszków
Krajowy numer identyfikacyjny: 251440262
Adres pocztowy: Wiejska 53
Miejscowość: Radłów
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 63-440
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Bartczak
E-mail: kancelaria@raszkow.pl 
Tel.:  +48 627343511
Faks:  +48 627350665
Adresy internetowe:
Główny adres: www.raszkow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/raszkow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: stowarzyszenie

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zapobieganie pożarom i udział w akcjach ratowniczych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup cięzkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Radłów
Numer referencyjny: ZP.271.4.2023.1

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:kancelaria@raszkow.pl
www.raszkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/raszkow


Dz.U./S S119
22/06/2023
373951-2023-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 
napędem 4x4 dla OSP w Radłowie. Wymagania sprzętowe i warunki techniczne samochodu określone zostały 
w Załączniku nr 1A do SWZ "Opis przedmiotu zamówienia"

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 205 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34114000 Pojazdy specjalne
34114110 Pojazdy ratownicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Radłów

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 
napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Radłowie.
2. Wymagania sprzętowe i warunki techniczne dla samochodu określone zostały w Załączniku nr 1A do SWZ.
3. Ogólne wymagania dotyczące samochodu:
a) musi spełniać wymagania:
- ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. „Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 450 z późn. zm.) wraz z z 
przepisami wykonawczymi do ustawy;
- Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów 
oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia. (Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 z późn. zmm.)
- Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu 
wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także 
zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania (Dz. U. z 2007 r. Nr 143 poz. 1002 z póżn. zm.)
- Rozporządzenia Ministrów: Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej, Finansów oraz 
Sprawiedliwości z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie pojazdów specjalnych i używanych do celów specjalnych 
Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby 
Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Służby Ochrony Państwa, 
Krajowej Administracji Skarbowej, Służby Więziennej i straży pożarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 594).
b) pojazd musi posiadać świadectwo dopuszczenia wydane przez CNBOP –PIB w Józefowie k/Otwocka –
c) podwozie pojazdu musi posiadać aktualne świadectwo homologacji typu lub świadectwo zgodności WE 
zgodnie z odrębnymi przepisami krajowymi odnoszącymi się do prawa o ruchu drogowym. W przypadku, gdy 
przekroczone zostaną warunki zabudowy określone przez producenta podwozia wymagane jest świadectwo 
homologacji typu pojazdu kompletnego oraz zgoda producenta podwozia na wykonanie zabudowy. Urządzenia 
i podzespoły zamontowane w pojeździe powinny spełniać wymagania odrębnych przepisów krajowych i/lub 
międzynarodowych.
d) posiadać parametry i wyposażenie, o których mowa w Opisie Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 3 do 
SWZ Parametry wskazane w Opisie Przedmiotu zamówienia należy rozumieć jako minimalne, dopuszczalne 
jest zaproponowanie parametrów lepszych.
4. Odbiór przedmiotu umowy odbędzie się zgodnie z § 5 Umowy stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej SWZ. 
W trakcie odbioru Wykonawca umożliwi Zamawiającemu między innymi kontrolę zgodności przedmiotu odbioru 

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S119
22/06/2023
373951-2023-PL

3 / 6

z wymaganiami określonymi w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ, umową, a 
także zgodności z ofertą Wykonawcy. Wykonawca umożliwi jazdę próbną.
5. Wykonawca zobowiązany będzie dołączyć do pojazdu komplet dokumentów: karty pojazdu, karty 
gwarancyjne, instrukcje obsługi w języku polskim oraz inne dokumenty niezbędne do zarejestrowania pojazdu 
jako „samochód specjalny” wynikający z ustawy Prawo o ruchu drogowym.
6. Wykonawca zobowiązuje się wydać Zamawiającemu samochód z pełnym zbiornikiem paliwa i jeżeli w 
eksploatacji są stosowane inne płyny, to również z pełnymi zbiornikami tych płynów oraz środek pianotwórczy. 
Rodzaj środka uzgodniony z Użytkownikiem.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 068-202948

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup cięzkiego samochodu ratowniczo-gasniczego dla jednostki OSP Radłów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:202948-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S119
22/06/2023
373951-2023-PL

4 / 6

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5472099801
Adres pocztowy: Bestwińska 105A
Miejscowość: Bielsko Biała
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 43-346
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 205 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S119
22/06/2023
373951-2023-PL

5 / 6

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu lub 
innemu podmiotowi, jeżeli miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł szkoda w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia publicznego przysługują również organizacjom wpisanym 
na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 pzp. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorstw.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym projektowane postanowienia umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie wnosi do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w tako sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1)
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należnej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp. stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga sadu.
9. W postępowaniu toczącym się w skutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1967 r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, zwanej dalej „sądem 
zamówień publicznych”
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp. przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23.11.2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S119
22/06/2023
373951-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/06/2023

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

